
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/248/21 

RADY GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981) Rada Gminy Czerniewice uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet gminy na okres roku budżetowego 2022. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 24 493 465,38 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości  23 521 833,38 zł, 

- majątkowe w wysokości 971 632,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 29 297 757,38 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 22 549 745,38 zł, 

- majątkowe w wysokości 6 748 012,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4 804 292,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 5 937 398,00 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu gminy w wysokości 1 133 106,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 100 000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w wysokości 60 000,00 zł. 

3. Wykaz rezerw utworzonych w budżecie gminy przedstawia załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody oraz wydatki  na realizację zadań związanych z ochroną środowiska, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2022 r.

Poz. 4409



§ 10. Ustala się dochody oraz wydatki na realizację zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku 

w gminie, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 11.   Ustala się dochody w wysokości 4 666 665,00 zł oraz wydatki w wysokości 4 666 665,00 zł na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami. 

§ 12. Ustala się limity wydatków na realizację zadań inwestycyjnych realizowanych w 2022 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie  przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2 034 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w wysokości 4 834 087,00 zł; 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w wysokości 1 937 311,00 zł. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Czerniewice do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do kwoty 2 000 000,00 zł; 

2) dokonywania przeniesień planowanych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 

składek od nich naliczanych w zakresie wydatków bieżących, w ramach działu; 

3) dokonywania przeniesień planowanych wydatków majątkowych w ramach działu, między zadaniami w zakresie 

umożliwiającym ich pełną realizację, z wyjątkiem zadań inwestycyjnych wieloletnich; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Czerniewice do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerniewice. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Czerniewice 

 

 

Jarosław Kępa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4409



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/248/21 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 2 890,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 2 890,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2 890,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 614 930,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 614 930,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 613 930,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

600 
  

Transport i łączność 36 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 36 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 36 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 32 235,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 675,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 1 375,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

1 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4409



podobnym charakterze 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 8 560,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

8 560,00 

750 
  

Administracja publiczna 2,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 2,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

2,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8 586 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 3 800,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

3 828 555,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 670 010,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 686,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 114 858,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 35 151,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 600,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 250,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 1 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 226 720,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 438 920,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 333 184,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 38 717,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 236 719,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 11 620,00 

  
0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 60,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 200,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 2 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4409



  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 5 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 77 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 11 700,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
51 500,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 3 450 375,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 285 531,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 164 844,00 

758 
  

Różne rozliczenia 6 833 432,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 4 995 293,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 995 293,00 

 
75807 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 720 116,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 720 116,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 74 713,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 74 713,00 

 
75831 

 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 43 310,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 43 310,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 263 516,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 70 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 554,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

13 554,00 

 
80104 

 
Przedszkola  179 962,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4409



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 9 000,00 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
55 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
115 962,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 57 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 57 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 582 925,38 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

153 348,38 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

20 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

20 200,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 62 925,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
62 925,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 209 047,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
208 947,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 58 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

58 800,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 213,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
213,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 78 392,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4409



i 3 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
78 392,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 153 348,38 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

153 348,38 

  
2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

153 348,38 

855 
  

Rodzina 35 710,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 

  
0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

100,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
35 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 

  
0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

100,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

32 000,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 10,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
10,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 801 828,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 346 510,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 345 510,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 410 318,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
1 408 818,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4409



komorniczej i kosztów upomnień 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 500,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 42 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 20 900,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

21 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

8 000,00 

bieżące razem: 18 855 168,38 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

153 348,38 

 

majątkowe 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 971 632,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

971 632,00 

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 971 632,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

971 632,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

825 887,00 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

145 745,00 

majątkowe razem: 971 632,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

971 632,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4409



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 
750 

  
Administracja publiczna 53 677,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 53 677,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

53 677,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 007,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 1 007,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 007,00 

852 
  

Pomoc społeczna 23 093,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 1 253,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 253,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 840,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

21 840,00 

855 
  

Rodzina 4 588 888,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 523 675,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4409



  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

2 523 675,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 046 539,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 046 539,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 674,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

18 674,00 

bieżące razem: 4 666 665,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

Ogółem: 24 493 465,38 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 124 980,38 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4409



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/248/21 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wydatki budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok               

Rodzaj zadania: Własne                 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa 

Plan 
 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

 z tego 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 z tego 
zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 4 039 080,00 80 700,00 80 700,00 0,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 958 380,00 3 958 380,00 3 751 000,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 3 951 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 951 000,00 3 951 000,00 3 751 000,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 

i wodę 
1 319 632,00 198 000,00 198 000,00 500,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 632,00 1 121 632,00 1 121 632,00 0,00 0,00 

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 1 121 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 632,00 1 121 632,00 1 121 632,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 198 000,00 198 000,00 198 000,00 500,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 921 600,00 213 600,00 213 600,00 2 100,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 000,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 603 600,00 203 600,00 203 600,00 2 100,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60020 

 

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 129 100,00 39 100,00 39 100,00 600,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 122 100,00 32 100,00 32 100,00 600,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 159 500,00 159 500,00 159 500,00 2 500,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 
82 500,00 82 500,00 82 500,00 2 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 320 400,00 4 320 400,00 4 148 800,00 3 578 200,00 570 600,00 0,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 
123 000,00 123 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4409



 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 
4 000 200,00 4 000 200,00 3 995 600,00 3 486 700,00 508 900,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

29 700,00 29 700,00 29 700,00 1 000,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 167 500,00 167 500,00 113 500,00 90 500,00 23 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
247 500,00 247 500,00 234 500,00 33 500,00 201 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 187 500,00 187 500,00 174 500,00 33 500,00 141 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 

  
Oświata i wychowanie 7 535 401,00 7 535 401,00 7 287 853,00 5 902 560,00 1 385 293,00 0,00 247 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 368 380,00 5 368 380,00 5 169 776,00 4 755 003,00 414 773,00 0,00 198 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 
103 802,00 103 802,00 98 947,00 95 597,00 3 350,00 0,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 922 286,00 922 286,00 899 452,00 495 540,00 403 912,00 0,00 22 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 185 682,00 185 682,00 176 693,00 169 993,00 6 700,00 0,00 8 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 325 600,00 325 600,00 325 100,00 96 100,00 229 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 
28 174,00 28 174,00 28 174,00 0,00 28 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 311 844,00 311 844,00 310 644,00 168 905,00 141 739,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

200 039,00 200 039,00 200 039,00 119 546,00 80 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 89 594,00 89 594,00 79 028,00 1 876,00 77 152,00 0,00 10 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 96 700,00 96 700,00 65 700,00 28 100,00 37 600,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 67 200,00 67 200,00 64 200,00 27 600,00 36 600,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 377 380,38 1 377 380,38 723 241,00 461 800,00 261 441,00 0,00 500 791,00 153 348,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4409



 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

137 925,00 137 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 214 074,00 214 074,00 100,00 0,00 100,00 0,00 213 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 528 941,00 528 941,00 528 941,00 461 800,00 67 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 138 392,00 138 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 169 348,38 169 348,38 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 10 000,00 153 348,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 75 700,00 75 700,00 75 700,00 19 100,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 22 000,00 22 000,00 22 000,00 19 100,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 3 220 138,00 2 400 138,00 2 400 138,00 56 727,52 2 343 410,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 261 800,00 261 800,00 261 800,00 0,00 261 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1 409 318,00 1 409 318,00 1 409 318,00 56 727,52 1 352 590,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 261 200,00 261 200,00 261 200,00 0,00 261 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 272 820,00 452 820,00 452 820,00 0,00 452 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
617 800,00 567 800,00 167 800,00 4 100,00 163 700,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 470 200,00 470 200,00 70 200,00 1 500,00 68 700,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 147 600,00 97 600,00 97 600,00 2 600,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 131 161,00 131 161,00 16 161,00 16 161,00 0,00 110 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 131 161,00 131 161,00 16 161,00 16 161,00 0,00 110 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 24 631 092,38 17 883 080,38 15 910 793,00 10 105 948,52 5 804 844,48 541 000,00 987 939,00 153 348,38 0,00 290 000,00 6 748 012,00 6 748 012,00 4 872 632,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4409



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa 

Plan 
 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 z tego 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 z tego 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 53 677,00 53 677,00 53 677,00 47 237,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 53 677,00 53 677,00 53 677,00 47 237,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 007,00 1 007,00 1 007,00 907,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 007,00 1 007,00 1 007,00 907,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 23 093,00 23 093,00 21 840,00 21 840,00 0,00 0,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 1 253,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
21 840,00 21 840,00 21 840,00 21 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 4 588 888,00 4 588 888,00 168 402,00 149 728,00 18 674,00 0,00 4 420 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 2 523 675,00 2 523 675,00 8 328,00 8 328,00 0,00 0,00 2 515 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

2 046 539,00 2 046 539,00 141 400,00 141 400,00 0,00 0,00 1 905 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

18 674,00 18 674,00 18 674,00 0,00 18 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 4 666 665,00 4 666 665,00 244 926,00 219 712,00 25 214,00 0,00 4 421 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 29 297 757,38 22 549 745,38 16 155 719,00 10 325 660,52 5 830 058,48 541 000,00 5 409 678,00 153 348,38 0,00 290 000,00 6 748 012,00 6 748 012,00 4 872 632,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4409



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/248/21 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

Lp. Treść  Klasyfikacja 

§ 

Plan na 2022 rok 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  5 937 398,00 

1. Kredyty na rynku krajowym § 952 4 023 087,00 

z tego: 

 na deficyt-     2 889 981,00 

na spłatę kredytów i pożyczek   - 1 133 106,00 

2. Pożyczki na rynku krajowym § 952 0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

§ 903 

1 914 311,00 

z tego: 

 na deficyt-     1 914 311,00 

4. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

5. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950 0,00 

6. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 0,00 

7. Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  

§ 906 0,00 

 Rozchody ogółem:  1 133 106,00 

1. Spłaty krajowych kredytów § 992 739 332,00 

2. Spłaty krajowych pożyczek § 992 393 774,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

§ 963 

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4409



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/248/21 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wykaz rezerw utworzonych w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok 

Rodzaj rezerwy Dział i rozdział klasyfikacji 

budżetowej 

kwota 

Rezerwa ogólna Dz. 758 rozdz. 75818 100 000,00 

Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację 

zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

Dz. 754 rozdz. 75421 60 000,00 

Razem: x 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4409



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/248/21 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany 

      (zadanie) 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany             

( zadanie) 

celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminne Centrum Kultury, Rekreacji                   

i Biblioteka Publiczna w Czerniewicach 

0,00 400 000,00 0,00 1. Wspieranie                               

i upowszechnianie 

kultury fizycznej na 

terenie Gminy 

Czerniewice 

110 000,00 0,00 0,00 

2. Zadanie z zakresu ochrony zdrowia 

polegające na objęciu opieką rehabilitacyjną 

dzieci niepełnosprawnych, realizowane przez 

Ośrodek Rehabilitacji Dzieci 

Niepełnosprawnych w Tomaszowie 

Mazowieckim. 

(porozumienie z Miastem Tomaszów 

Mazowiecki) 

28 000,00 0,00 0,00 2. -- 0,00 0,00 0,00 

3.  Partycypacja w kosztach pracy socjalnej oraz 

pomocy psychospołecznej  i prawnej 

wykonywanej przez Ośrodek Interwencji 

Kryzysowej w Tomaszowie Mazowieckim 

prowadzony przez  Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Tomaszowie 

Mazowieckim na rzecz rodzin i  osób 

zagrożonych alkoholizmem, przemocą 

fizyczną  i psychiczną oraz innymi 

patologiami społecznymi. 

(porozumienie z Powiatem Tomaszów 

Mazowiecki) 

3 000,00 0,00 0,00 3. -- 0,00 0,00 0,00 

x Razem: 31 000,00 400 000,00 0,00 x x 110 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4409



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/248/21 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i przeciwdziałania narkomanii na rok 2022 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

11 700,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

11 700,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

11 700,00 

851   Ochrona zdrowia 57 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 57 000,00 

Razem:    68 700,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

851  Ochrona zdrowia 68 700,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 

 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 

2. Dotacje na zadania bieżące 

1 500,00 

 

1 500,00 

 

500,00 

1 000,00 

 

0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 200,00 

   

Wydatki bieżące, w tym: 

 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 

2. Dotacje na zadania bieżące 

 

67 200,00 

 

64 200,00 

 

27 600,00 

36 600,00 

 

3 000,00 

Razem:   68 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4409



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/248/21 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki budżetu gminy na 2022 rok na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

 90095 Pozostała działalność 3 000,00 

  Wydatki bieżące związane z edukacją ekologiczną 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4409



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIV/248/21 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki budżetu gminy na 2022 rok na realizację zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminie 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 409 318,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 409 318,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

1 408 818,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 409 318,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 409 318,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

1 409 318,00 

1 409 318,00 

56 727,52 

1 352 590,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4409



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIV/248/21 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zadania inwestycyjne na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Planowane wydatki                 

w 2022 roku 

Źródła finansowania 

środki własne jst 
Środki pochodzące 

z innych źródeł* 

Jednostka  organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
1 2 3 4 5( 6+7) 6 7 8 

Zadania inwestycyjne roczne 

1. 600 60016 
Budowa ciągu komunikacyjnego w miejscowości 

Podkonice Miejskie 
250 000,00 250 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

2. 600 60017 Modernizacja drogi w miejscowości Podkonice Duże 300 000,00 300 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

3. 600 60017 Przebudowa drogi w miejscowości Zubki Małe 8 000,00 8 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 600 558 000,00 558 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

X 

4. 921 92195 Budowa miejsca spotkań i rekreacji w Strzemesznie 40 000,00 40 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4409



 

5. 921 92195 Budowa miejsca spotkań i rekreacji w Annowie 5 000,00 5 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

6. 921 92195 Budowa miejsca spotkań i rekreacji w Dąbrówce 5 000,00 5 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 921 50 000,00 50 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

X 

   
Razem: 608 000,00 608 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

X 

  
Zadania inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

1. 010 01043 
Budowa wodociągu w miejscowości Nowe Studzianki - 

Czerniewice 
7 380,00 7 380,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

2. 010 01044 
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Zagóry 

3 751 000,00 
 
        ( par. 6057 – 1 914 311,00 

par. 6059 – 1 836 689,00) 

 
3 751 000,00 

 
(w tym pożyczka z 
BGK na pokrycie 

wydatków z budżetu 

UE – 1 914 311,00)  

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4409



 

3. 010 01044 
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Zagóry- II etap wraz z budową sieci 

wodociągowej na terenie gminy Czerniewice 
200 000,00 200 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 010 3 958 380,00 3 958 380,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

X 

4. 400 40001 Wymiana źródeł ciepła na terenie Gminy Czerniewice 

1 121 632,00 
 

(par. 6057 – 825 887,00 
par. 6059  budżet państwa– 

145 745,00 
par. 6059 – budżet gminy – 

150 000,00) 

150 000,00 

A. 145 745,00 
B. 0,00 
C. 825 887,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 400 1 121 632,00 150 000,00 

A. 145 745,00 
B. 0,00 
C. 825 887,00 
… 

X 

5. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 116116E w miejscowości 

Chociwek 
150 000,00 150 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 600 150 000,00 150 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

X 

6. 700 70005 
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku 

Ośrodka Zdrowia w Czerniewicach 
90 000,00 90 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 700 90 000,00 90 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

X 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4409



 

7. 900 90095 
Odnawialne źródła energii w Gminie Czerniewice- II 

edycja 
820 000,00 820 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

Urząd Gminy w 

Czerniewicach 

   
Razem dział 900 820 000,00 820 000,00 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 
… 

X 

   
Razem: 6 140 012,00 5 168 380,00 

A. 145 745,00 
B. 0,00 
C. 825 887,00 
… 

X 

   
Razem planowane wydatki: 6 748 012,00 5 776 380,00 

A. 145 745,00 
B. 0,00 
C. 825 887,00 
… 

X 

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,…) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych JST oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ( środki z budżetu UE…) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4409


		2022-08-04T13:36:00+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




